Datenblatt

Sanfix Fosta-Mehrschichtverbundrohr
- fur Trinkwasser- und Heizungs-Installationen, Trinkwasserleitung kalt nach

Eigenschaften

Artikel 428 914

DIN 1988-200 (Tabelle 8), Trinkwasserleitung warm nach DIN 1988-200
(Tabelle 9) keine Dd&mmanforderungen gegen Warmeabgabe

- formstabil

Ausstattung

Schutzrohr schwarz

Modell 2101

RohrauBendurchmesser
Wandstarke
Wasserinhalt je Ifm Rohr
Lange

Gewicht

Volumen

bc3aaabdce0156b7d5ad2a8dde7de37baal9a8ed

16
2,2
0,106 I/m
50 m
201,4 g
1201,2 cm?®
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